
Martina Kavková
Tel.: +420 603 975 073
E-mail: martina.kavkova@qara.cz

Číslo nabídky: 12574
black-reality.cz/reality/65622/

 

Pozemky pro bydlení, 4680 m2, Kamenka u Oder
, Nový Jičín
2 318 500 Kč
Toužíte uniknout městskému shonu a vychutnat si absolutní klid a nádhernou přírodu? Má dnešní nabídka má pro Vás obojí.
Pozemek v Kamence u Oder Vás okouzlí. Pozemek, který se skládá ze 4 parcel je o celkové rozloze 4 680 m2, je rovinatý a
nachází se na polosamotě. Maximální využití pozemku z hlediska jeho zastavění je 60 %. Inženýrské sítě jsou v blízkosti
pozemku, příjezd je po obecní, nezpevněné silnici. V obci naleznete mateřskou školu, knihovnu, sportovní hřiště či obchod.
Další občanskou vybavenost Vám nabídnou města Odry (10 km) nebo Vítkov (7 km). V těchto městech naleznete obchodní
centra, základní školy, nemocnici, restaurace, koupaliště aj. V okolí pozemku se nachází spoustu lesů, luk či cyklostezek,
které Vám umožní objevovat krásu okolí. Zalíbila se Vám tato lokalita a dokážete si zde představit Váš nový život? Tak stačí
jen zavolat a podrobnosti probereme na osobní prohlídce. Makléřka Martina

http://www.black-reality.cz/reality/65622/

